OFÍCIO VEREADOR n° 347/2015
São Roque, 09 de fevereiro de 2015.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, no sentido de providenciar a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Travessa Júlia Mendonça Bravi, próxima a Avenida dos Moreiras no Bairro do Saboó.
A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança não só aos moradores, como também aos chacareiros que passam os finais de semana possibilitando-lhes o tráfego, uma vez que a via está em precário estado de conservação (seguem fotos anexas).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2015 - 15:16:42 00869/2015